
 

 

RIiGK.271.1.2022                            Bobowa, 09.02.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w Siedliskach, Gmina Bobowa” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 09.02.2022r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 120 100,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

 

 

1. 

 

PH ENERGIA S.C. 

P.WIELGO H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

 

 

 

189 478,80 

 

 

5 lat 

 

2. 

 

PPHU TOREX 

Włodzimierz Łysiak 

ul. Bojerowa 5 

94-124 Łódź 

 

 

 

138 867,00 

 

 

5 lat 

 

3. 

 

„4M” M.Zięciak, J.Gałęska, P.Gałęski, 

R.Rabęda Sp.J. 

ul. Gubińska 16 

66-600 Krosno Odrzańskie 

 

 

 

224 401,20 

 

 

5 lat 

 

 

4. 

 

TENIR SERWIS Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 141 

92-318 Łódź   

 

 

145 082,19 

 

 

5 lat 

 

 

5. 

 

Gordon & Great Consulting Sp. z o. o. sp.k. 

33-121 Wierzchosławice 649 

 

161 125,00 

 

5 lat 

Bobowa, 09.02.2022r. 


		2022-02-10T09:11:17+0100




